АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2019 №9 138

г. Качканар

О введении в действие Плана по предупреждению и ликвидации
разливов нефти и нефтепродуктов на территории

Качканарского городскогоокруга

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 21.08.2000№ 613 «О неотложныхмерах по предупреждениюИ

ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов», приказом МЧС

России от 28.12.2004 № 621 «Об утверждении Правил разработки

и согласования планов по предупреждению и ликвидации разливов нефти

и нефтепродуктов на территории Российской Федерации», в целях введения
в действие Плана по предупреждению и ликвидации разливов нефти и

нефтепродуктов на территории Качканарского городского округа,

согласованного в Главном управлении МЧС России по Свердловской
области 10.12.2018 года, утвержденного Главой Качканарского городского

округа 17.12.2018 года АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в действие План по предупреждениюи ликвидации разливов
нефти и нефтепродуктов на территории Качканарского городского округа
(прилагается)с момента утверждения.

2. Постановление Главы Качканарского городского округа

от 24.10.2014 № 1248 «О введении в действие Плана КЧС по

предупреждению и ликвидации разливов нефтепродуктов на территории
Качканарского городского округа» признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава городского А.А.Ярославцев

_
т…цвъщооо «гифы г. пен—ц». Ася шкп 7

Тел…Монк-мид ини ьшоооив 31:19 119 м 11.01.3011“; шоп'Ъд`